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Zoolek Sól Akwarystyczna Tradycyjna
Kuracja 100G

Cena 3,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZO SÓL AKWA 100G

Kod EAN 5907527470017

Opis produktu
SÓL AKWARYSTYCZNA ZOOLEK 100G

--   Tradycyjna kuracja, nie zawiera jodu i antyzbrylaczy--

 

Sól akwarystyczna ZOOLEK jest skutecznym środkiem do zwalczania chorób ryb akwariowych. Wykazuje działanie antybakteryjna, antypasożytnicze i przeciwplaśniowe,
a jednocześnie poprawia kondycję ryb. Właściwości te powodują, że nadaje się doskonale jako środek kondycjonujący, leczniczy i wspomagający działanie innych
preparatów stosowanych w akwarystyce. Sól nie jest jodowana, nie zawiera antyzbrylaczy oraz co istotne jej skład jest sprawdzony laboratoryjnie. Jest także źródłem
życiodajnych mikroelementów, takich jak: magnez, mangan, żelazo, cynk, miedź, wapń, selen i potas. Nadaje się doskonale do przygotowania wody w zbiornikach z
roślinnością i fauną biotopów o podwyższonym zasoleniu, takich jak: biotop lasu namorzynowego, estuaria. Do ryb słonolubnych należą: strzelczyki (Toxotes),
podskoczki mułowe ( Periophthalmus), czterooki ( Anableps), szpadelki ( Monodactylus), argusy (Scatophagus), babki ( Gobiidae), sumy rekinie (Arus).

Stosowanie:

kąpiel krótkotrwała: dla ryb żyjących w wodach twardych – 10-20 g/l przez 10-30 minut, dla ryb żyjących w wodach miękkich – 5-10 g/l przez 10-20 minut

kąpiel długotrwała: dla ryb żyjących w wodach twardych – 3-5 g/l przez 3-5 dni, dla ryb żyjących w wodach miękkich – 1-3 g/l przez 3-5dni

kąpiel profilaktyczna (kwarantanna): 3 g/l przez 1 godzinę

Porada: 1 łyżka stołowa to około 14 g soli, 1 łyżeczka do herbaty to około 7 g soli

Kąpiele krótkotrwałe zaleca się przeprowadzać w osobnym zbiorniku.

Po kąpieli długotrwałej należy wymienić 30-50% wody.

Dla ryb delikatnych poleca się stosowanie kąpieli długotrwałych przy użyciu mniejszych stężeń.

W przypadku zastosowania większych stężeń soli w kąpielach długotrwałych korzystne jest dzielenie dawki na porcje (np.3) podawane co 12 godzin.

Należy zachować ostrożność w przypadku stosowania w obecności delikatnych roślin.

Opakowanie 100g.
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